bus pactisque et lucris dolalibus, vestibus-

que et aliis ornamentis nuptarum mulie-

rum et nobilium puellarum civitalis et

comitatus Camerinensis , ac supertluis

jsuraptibus nuptiarum coercendis, in con-

dividua , non autem per clausulas gene- silio generali dictae civitatis, cum aucto-

rales idem importantes, mentio seu quae- ritate et consensu dilecti filii raagistri

PfiOJ ulano.

vis alia expressio babenda foret ,
tenores

huiusmodi ac si de verbo ad verbum, ni-

hil penitus omisso , inserti forent prae-

sentibus, prò sufficienter expressis ac to-

taliter insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumlaxat
,

specialitcr et expresse derogamus, ac la-

tissime derogatum esse volumus, ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xiv iunii iroLxxviii,

pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 14 iunii 1578, pontif. anno vii.

LXXXVIII.

Confirmatio staUitonim et ordinaliomm

communitalis el comilaiun Camerinen-

sis super dotihus et arrediis. '

Gregorius Papa Xlil, ad perpetuam rei tnemoriam.

Decet Romanum Pontificem civitatuni

X Ex Regest in Secret. Brevium.

lulii Sclafenati referendaiii nostri, ipsius

civitatis gubernatoris, sub nostro et Sedis

beneplacito edita et promulgata ac rati-

ficata fuisse, existimantes ea ad publicam

ulilitjvlem et commoditalem perlinere
,

quo illa ad omnium nolitiam perveniant,

ac ne quisquam illis in futurum temere

contravenire audeat vel praesumat, illaque

perpetuo ab omnibus observentur, squam

et ralioni consonum esse iudicavimus eo-

rumdem statutorum et ordinalionum te-

norem, quem examinari et recognosci

fecimus, accurate de verbo ad verbum

pi-aesentibus adscribi, qui sequitur et est

'luiusmodi.

S 2 Ouod in futurum, prò dote et dotis so-

nomine alicuius puellae vel viduae vel

illcrius cuiuslibct mulieris nubendae

dotandaeque, originariae, incolae et babi-

'alricis civitatis Camerinensis ,
cuiusvis

-radus vel conditionis existat, non possit
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dari, concedi vel promilli, sub qnovis

quaesilo colore vel titillo, dircele vel in-

dircele, ab aliquo, sive habitatore vel in-

cola dictae civitalis, consanguineo seu

quacumquc parentela coniuncto, vel etiam

quavis persona extranea, cuiuscumque

gradus, sexus, dignitatis et conditionis

esistente, ultra et praelersunimam flore-

norum mille monelae currentis ad ralio-

nem quadraginta bolendinorum prò quo-

libet floreno, sive dos consislat in pecu-